令和６年 2 月吉日

暁木会会員  各位

                     暁木会会長   石原  茂

暁木会総会の開催について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり令和５年度総会を開催いたします。ご多忙の折とは存じ

ますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

1.日  時  令和６年 3月 26日（火） 18:00～ 19:20

2.場  所  湊川神社  楠公会館

  住所：神戸市中央区多聞通 3-1-1

  電話： 078-371-0005

3.議  事  ①会務報告

 ②会計報告

         ③会則の改定

 ④役員改選

 ⑤予算案   ほか

4.その他  総会終了後、懇親会 (19:30～  会費 5,000 円 )を同会場にて開催

させていただく予定です。

【担当・連絡先】  暁木会常任幹事  C96 回  奥西  史伸

fuminobu-okunishi@hanshin-exp.co. jp

阪神高速道路㈱  保全交通部  保全企画課

大阪市北区中之島 3-2-4

中之島フェスティバルタワー・ウェスト  8F

TEL： 090-7117-2782

湊川神社（楠公会館）  位置図

◇JR 神戸線・・ ・ 「神戸駅」から北へ徒歩約 3 分

◇阪急・阪神・山陽各電車・・ ・ 「高速神戸駅」下車すぐ

                    （東改札を出て、右手の階段を上がると正門前です）

◇市営地下鉄山手線・ ・ ・ 「大倉山駅」から南へ徒歩約 5 分

◇市営地下鉄海岸線・ ・ ・ 「ハーバーランド駅」より北へ徒歩約 5 分